Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2023 - 11:18 16464/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2295/2023

São Roque, 30 de outubro de 2023.

Prezadas Senhoras,

Venho, por meio deste, cordialmente dar ciência e
convidar as integrantes da Procuradoria Especial da Mulher, da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, sobre palestra que
ocorrerá hoje, dia 30/10/2023, ministrada pela Drª Tamires Ferraz,
advogada pós graduada em Psicologia Forense e especialista na área da
Infância e Juventude e Tribunal do Júri e Professora Suzana Mendes, por
vídeo chamada (Folder Anexo).

O encontro será promovido pelo Clube da Leitura,
em sua 4ª Temporada e acontecerá virtualmente. O evento abordará uma
conversa sobre “Crimes Famosos” e pode ser acessado pelo seguinte link:
https://meet.google.com/kmf-cfvs-cnd.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

À
Ilustríssima Senhora
SCARLAT JANAINA BARBOSA VARANDA
MD. Vice-Procuradora da Procuradoria Especial da Mulher, da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
procuradoriamulher@camarasaoroque.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://meet.google.com/kmf-cfvs-cnd
mailto:procuradoriamulher@camarasaoroque.sp.gov.br

CLUBE DA LEITURA EE GERMANO

NEGRINSI APRESENTA:
* Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2023 - 11:18 16464/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T49T2504R2Y4M4H4
		2023-10-30T12:20:38-0300

		2023-10-30T12:20:38-0300